
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220184       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 005/2021/SRP/PE

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

CONTRATADA(O).....: GUARANY-COMERCIO TRANSPORTE E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA

OBJETO......................: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA C/MATERIAL RODANTE, CARRETA 
PRANCHA PARA TRANSPORTE DE MAQUINAS PESADAS E LOCAÇÃO DE ÔNIBUS INCLUINDO 
SERVIÇO DE MOTORISTA E OPERADOR HABILITADO PARA A SECRETARIA DE OBRAS E TURISMO 
DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS.

VALOR TOTAL................: R$ 273.451,00 (duzentos e setenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e um reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 2.078, Classificação econômica 3.3.90.39.00 
Subelemento 3.3.90.39.12, no valor de R$ 165.251,00, Exercício 2022 Atividade 2.004, Classificação econômica 
3.3.90.39.00 Subelemento 3.3.90.39.12, no valor de R$ 55.000,00, Exercício 2022 Atividade 2.008, Classificação 
econômica 3.3.90.39.00 Subelemento 3.3.90.39.12, no valor de R$ 53.200,00

VIGÊNCIA...................: 01 de Abril de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de Abril de 2022

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV.PLACIDO NASCIMENTO 265 CENTRO S.JOÃO DE PIRABAS


		2022-04-01T16:30:58-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249




